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RESIDENCIAL

VALLGORGUINA.
Canovelles. BAR-RESTAU­

RANTE TRASPASO. 180 m2
+ possibilidad terraza en verano.

Todo montado. Clientela fija.
Gran negocio. Tel. 93 570 55 22

Ocasión Torres nuevas a precio de coste,
sin entrada. A 10 minutos cie Arenys de

Mar y a 3 minutos de la autopista cie

Sant Celoni. Torres más de ISO m2

construidos, 3 hab, dobles, 2 baños, I

aseo, calefacción, garage 2 coches y jar­
dín vallado. Precio descle 27 milI.

(162.273 E).
A pagar en 30 sin entrada.

PISOS EN VENDA

REF. 00015' CARDEDEU - ELS ESTALVIS.
Pis de 2!' mà en venda. Sup. 109 m2., 4
hab. (1 suite, 1 doble, 2 indiv.), 2 banys, cuina
10 m2., safareig 2,5 m2., terres gres, jardí, ga­
ratge 1 cot, calef., porter autom., vidres do­

bles, any construcció 1991, tancaments PVC,
fusteria interior FUSTA FOSC, orienlació nord.
En el preu s'inclou pk i jardí comunit La suile le
14,96 m2. Preu 157.800 euros

(26.255.711 pts)
REF. 00016 CARDEDEU - ELS ESTALVIS.
Pis en venda. Sup. 88 m2., 3 hab. (1 suite, 1
doble, 1 indiv.), 2 banys, cuina 9 m2., safareig
3m2., menjador 22 m2., lerrassa 56,11 m2.,
traster, terres gres, garatge 1 cotxe, ascensor,

armaris, calef., porta blind., porter autom., vi­
dres dobles, any constr. 1997, tancaments
PVC, fusteria int. faig, orientació nord. Preu
157.500 euros (26.205.795 pts)
REF. 00019 CARDEDEU - CENTRE. Pis de
2!' mà en venda. Sup. 112 m2., 2 hab. (1 sui­
te, 1 doble), 2 banys, cuina 9 m2., safareig
13,48 m2, menjador 25 m2., terrassa 15,2 m2. i

113,35 m2., terres PARQUET, ascensor, arma­

ris, calef., porter autom., vidres dobles, any
constr. 1996, llar de foc, lancamenls ALUMINI,
fust. ini ROURE, orient EST/OEST, Iraster 10,3
m2. Preu 216.300 euros (35.989.292
pts)
REF. 00029 SANT CELONI - PLA DE PA­
LAU. Pis de nova construcció en ven­

da. Sup 109 m2, 3 hab. (1 suite, 1 doble, 1

indiv.), 2 banys, cuina 10,21 m.2, safareig 2,03
m2., menjador 23,55 m2, terres CERAMICA,

garatge 1 cotxe, asc., calet. porter aotom., vi­
dres dobles, tanc. ALUMINI, fust. int HAYA VA­
PORITZADA, balcó. Preu 141.163 euros

(23.487.547 pts)
REF. 00050 CARDEDEU - CAMP DE FUT­
BOL. Pis de 2!' mà en venda. Sup. 79 m2,
3 hab.,(1 sute, 1 doble, 1 indiv.), 2 banys, cuina

(10.14 m2.), menjador 23,69 m2, terrassa 6,9
m2., lerres GRES, jardí, garatge 2 cotxes, asc,

armaris, calet. mobles, porter autom., vidres
dobles, any conslruc. 2001, orientació OEST
Preu: 156.265 euros (26.000.308 pts)
REF. 00051 CARDEDEU - CAMP DE FUT­
BOL. Pis dúplex de 2� mà en venda.

Sup. 134 m2., 3 hab. (1 suite, 1 doble, 1 indiv.),
3 banys, cuina 10,14 m2, menjador 23,69 m2,
terrassa 6,99 m2. i 12,07 m2, terres GRES, jar­
di, garatge 2 cotxes, ascensor, calef., porter
autom , vidres dobles, any constr. 2001, fuste­
ria ini ROURE, orieríació OEST LA PART DE
DALT TE 54,32 m2. Preu 240.405 euros

(40.000.025 pts)
REF. 00056 CARDEDEU - CENTRE. Pis
en venda. Sup. 80 m2, 2 hab. dobles, 1

bany, cuina 10 m2., menjo 30 m2., terres cerà­

mica, garatge 1 cotxe, asc., armaris, calef.,
porter autom., vidres dobles, any constr. 2001,
fusteria ini HAYA VAPORIT, aire condicional
Preu 135.950 euros (22.620.177 pts)
REF. 00104 GRANOLLERS - POLIClÍNI­
CA. Pis de 2!' mà en venda. Sup. 80 m2., 3
hab. (1 doble, 2 indiv.), 1 bany, cuina gas natu­
ral, safareig, menjador, asc., armaris, porter au­

tom, tanc. fusta, assoleiat. Balcó. Amb terral

Preu 130.000 euros (21.630.000 pts)

SE TRASPASA PAPELERIA en funcio­

namiento por motivos personales, con pren­
sa y revistas, fotocopias, fax, regalo infor­
mal, tabaco, etc.Cerca estación de Rebfe y

colegios, bien situada, única en la zona.

Buen precio. Negociable. Te/. 64646/702
Tel. 9324594 70 - 93 245 7345

Ocasión! De particular a particular.
VENDO CASA EN LA TORRETA. 200 m2

todo exterior. 4 hab., 2 aseos, 1 lavabo
completo, amplio comedor, cocina con

lavadero, amplia terraza, granestudio con

chimenea, garage y jardin.Bien ubicada
junto a zona verde. Precio: 309.521,23 E

(51.500.000 ptas). Te/. 630970952
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